[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 декабря 2014 года № 1300 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2015 - 2017 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 октября 2015 года №  835
[bookmark: z1]      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 декабря 2014 года № 1300 «О реализации Закона Республики Казахстан «О республиканском бюджете на 2015 – 2017 годы» следующее дополнение:

      приложение 35 к указанному постановлению дополнить строкой, порядковый номер 99, следующего содержания:

      «
	99
	Обучение в республиканской физико-математической школе одаренных детей из различных регионов Республики Казахстан
	Предоставление образовательных услуг по обучению одаренных детей Республики Казахстан по специализированным общеобразовательным учебным программам и учебным программам дополнительного образования для детей
	Министерство образования и науки Республики Казахстан
	НАО «Республиканская физико-математическая школа»
	009 «Обучение и воспитание одаренных детей»
	302 260

                                                           ».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                     К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14